SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 2
PORTARIA Nº 032/2021/PPGSS – Datas e horários das arguições dos pré-projetos da Linha 3 – Edital 005/2021/PPGSS

PORTARIA Nº 032/2021/PPGSS
(Retificada pela Portaria Nº 037/2021/PPGSS)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução Normativa

Nº 95/CUn/2017, de 4 de abril de 2017, Resolução Normativa nº 145/2020/CUN, de 27 de

outubro de 2020, na Resolução Normativa N° 57/2019/CPG, de 28 de novembro de 2019, no

Ofício Circular N° 17/2020/PROPG, de 14 de abril de 2020, no art. 37 VIII da Constituição

Federal e no Decreto nº 9.508/2018, torna público as DATAS E OS HORÁRIOS DAS

ARGUIÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS DA LINHNA 3 - QUESTÃO SOCIAL,

TRABALHO E EMANCIPAÇÃO HUMANA para o Processo Seletivo destinado a

selecionar candidatos(as) para o provimento de vagas nos cursos de Mestrado e de Doutorado

em Serviço Social objeto do EDITAL 005/2021/PPGSS.

A sala virtual para a arguição será encaminhada aos(às) candidatos(as) por meio do e-mail

informado no momento da inscrição.

Em caso de dúvidas os(as) candidatos(as) deverão encaminhar mensagem para o e-mail do

processo seletivo (selecao.ppgss@contato.ufsc.br) ou para o Whatsapp institucional 48-3721-

4937.

DOUTORADO EM SERVIÇO SOCIAL

LINHA 3

QUESTÃO SOCIAL, TRABALHO E EMANCIPAÇÃO HUMANA

Nº INSCRIÇÃO

DATA E HORA DA ARGUIÇÃO DO PRÉ-

PROJETO

01 20210012410 27/10/2021 às 14h00

02 20210012466 27/10/2021 às 14h30

03 20210012895 27/10/2021 às 15h00

04 20210012766 27/10/2021 às 15h30

05 20210012769 27/10/2021 às 16h00

INTERVALO

06 20210013153 27/10/2021 às 17h00

07 20210013155 27/10/2021 às 17h30

Página 2 de 2
PORTARIA Nº 032/2021/PPGSS – Datas e horários das arguições dos pré-projetos da Linha 3 – Edital 005/2021/PPGSS

MESTRADO EM SERVIÇO SOCIAL

LINHA 3

QUESTÃO SOCIAL, TRABALHO E EMANCIPAÇÃO HUMANA

Nº INSCRIÇÃO

DATA E HORA DA ARGUIÇÃO DO PRÉ-

PROJETO

01 20210011791 29/10/2021 às 9h00

02 20210011902 29/10/2021 às 9h30

03 20210012289 29/10/2021 às 10h00

04 20210013159 29/10/2021 às 10h30

05 20210011877 29/10/2021 às 11h00

06 20210013172 29/10/2021 às 11h30

07 20210012934 29/10/2021 às 12h00

INTERVALO

08 20210013027 29/10/2021 às 14h30

09 20210013044 29/10/2021 às 15h00

10 20210013084 29/10/2021 às 15h30

11 20210012717 29/10/2021 às 16h00

INTERVALO

12 20210012781 01/11/2021 às 09h00

13 20210012910 01/11/2021 às 09h30

14 20210013047 01/11/2021 às 10h00

15 20210012764 01/11/2021 às 10h30

16 20210013125 01/11/2021 às 11h00

Florianópolis, 26 de outubro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 1436/2020/GR

		2021-10-28T18:22:43-0300